
Vysoce výkonný,
energeticky účinný
výrobek s vyšším
krytím
GreenPerform Waterproof G3

GreenPerform Waterproof G3 je vynikající volbou pro náročné aplikace. Nejenže

poskytuje vynikající optický výkon, ale také přináší značnou úsporu energie.

A protože bezproblémově spolupracuje se softwarem IoT, jako je Interact, nabízí

také možnost přizpůsobení, pohodlí a poznatky založené na datech.

Výhody
• Přizpůsobte se svým aplikacím výběrem ze dvou špičkových optik

• Výborná úspora energie

• Statistiky založené na datech prostřednictvím

• softwaru a platforem Interact

Vlastnosti
• Vstřikovaný polykarbonátový opálový kryt (PCO) a optika Wide Beam (WB)

• Až 140 lm/W

• IP65/IK08

• 50 000 hodin L70 B50 při 35 °C
• Pracuje se softwarem a platformou Interact IoT

Aplikace
• Parkovací garáže

• Výroba

• Sklady

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

GreenPerform Waterproof G3

Rozměrové výkresy

GreenPerform Waterproof G3

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


